
OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 
 

Bank Spółdzielczy w Ustce (76-270), ul. Marynarki Polskiej 38, dalej także: “Bank” ogłasza,   

przetarg publiczny pisemny na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej                     

o powierzchni 0,1812 ha, położonej  w miejscowości Grabno, gmina Ustka, działki nr 128/3                   

i nr 128/4, dla których Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr SL1S/00093089/4 (dalej: „Nieruchomość”). 

 

Przetarg przeprowadzany jest w formie przetargu pisemnego w drodze składania przez 

Oferentów pisemnych ofert. Oferty należy składać w formie pisemnej w terminie do dnia 

13.06.2025 r. do godz. 15:00 w sekretariacie Banku Spółdzielczego w Ustce, w zamkniętej 

nieprzezroczystej kopercie opatrzonej nazwą i adresem Oferenta z napisem: NIE OTWIERAĆ 

- PRZETARG - KW nr SL1S/00093089/4. Bank odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z treścią 

niniejszego ogłoszenia lub treścią Regulaminu przetargu. 

 

Cena minimalna wynosi 343 000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące złotych 

00/100). 

Oferta winna zawierać załączony dowód wpłacenia wadium na rzecz Banku na rachunek 

bankowy o numerze: 90 9315 0004 0097 7142 9000 6910 w wysokości 34 300,00 (słownie: 

trzydzieści cztery tysiące trzysta złotych 00/100), najpóźniej do dnia 12.06.2025 r. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.06.2025 r. o godz. 10:00 w siedzibie Banku. 

Warunki i zasady przetargu, w tym szczegółowe wymogi składanych ofert, określa Regulamin 

przetargu dostępny na stronie internetowej Banku: https://bsustka.pl oraz                                                  

w placówkach Banku.  

 


